COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  nome  fantasia  “Mottiva  Comercio  e  Serviços”, 
inscrita no CNPJ 20,847,096/0001-35, com sede na Rua Carmem Miranda (JD C Verde), n° 
04,  quadra  49  lote  04,  CEP  78.128-140,  bairro  Costa  Verde,  Várzea  Grande-MT, 
totalizando o valor global de R$ 12.724,60 (doze mil, setecentos e vinte e quatro reais e 
sessenta  centavos). Consagrando-se  como vencedora  para  o  Lote  02  a  empresa  MTS 
COMERCIO SERVIÇOS LTDA,  nome fantasia  “MTS Comercial”,  inscrita  no CNPJ 
42.261.838/0001-89,  com sede na  Avenida  V-2 (lote  prq N Esperança  II),  n°  89,  CEP 
78.099-357,  bairro  Jardim  Industriário,  Cuiabá-MT,  totalizando  o  valor  global  de  R$ 
1.572,40 (um mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos).
Consagrando-se  como  vencedora  para  o  Lote  03  a  empresa  MTS  COMERCIO 
SERVIÇOS LTDA, nome fantasia “MTS Comercial”, inscrita no CNPJ 42.261.838/0001-
89, com sede na Avenida V-2 (lote prq N Esperança II), n° 89, CEP 78.099-357, bairro 
Jardim  Industriário,  Cuiabá-MT,  totalizando  o  valor  global  de  R$  1.572,40  (um  mil, 
quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos).
 Consagrando-se  como  vencedora  para  o  Lote  04  a  empresa  VIH  NEGOCIOS 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, nome fantasia “VIH Negócios Comercio e Serviços 
Ltda”, inscrita no CNPJ 29.532.668/0001-61, com sede na Avenida Augusto Ferreira Rios, 
n° 100, quadra 11 lote 07c sala 101, CEP 76.150-000, bairro Setor Central, Mossamendes-
GO, totalizando o valor global de R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil reais).
Consagrando-se  como  vencedora  para  o  Lote  05  a  empresa  MSB  COMERCIO  E 
SERVIÇOS  LTDA,  nome  fantasia  “MSB  Recargas  e  Informática”,  inscrita  no  CNPJ 
08.257.279/0001-03,  com  sede  na  Avenida  Brasil,  n°  748,  CEP  78.032-095,  bairro 
Goiabeira, Cuiabá-MT, totalizando o valor global de R$ 59.990,00 (cinquenta e nove mil, e 
novecentos e noventa reais).
Consagrando-se como vencedora para o Lote 06 a empresa SYSMA SOLUÇÕES LTDA, 
nome fantasia “SYSMA SOLUÇÕES”, inscrita no CNPJ 46.192.487/0001-52, com sede na 
Rua Frederico Bertuzzo, n° 263, apt 201, CEP 89.711-086, bairro Imigrantes, Concordia-
SC, totalizando o valor global de R$ 90.894,00 (noventa mil e oitocentos e noventa e quatro 
reais).

AÇÕES REALIZADAS Realizada
Sim Não Não se aplica

O processo na fase interna foi  devidamente 
analisado,  no  que  consiste  o  DFD, 
disponibilidade  orçamentária,  Termo  de 
Referência,  Edital,  Minuta  de  ARP  e  de 
Instrumento Contratual, Parecer jurídico